
2023年9月吉日

株式会社アペックス

　ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ番号（廃止予定）：0120-092-018（2023年9月30日迄）

　移行する電話番号　　 　：050-3000-8108（2023年10月2日以降）

　お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご了承くださいますようお願い

申し上げます。

敬具

フリーダイヤル廃止のお知らせ

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら2023年9月30日をもちまして弊社のフリーダイヤルサービスを廃

止する事となりましたので、お知らせいたします。

　2023年10月以降の商品に関する≪お問い合わせ≫につきましては、下記の電話番号まで

ご連絡を頂きますようお願い申し上げます。

記


